
 

 

 
Pressmeddelande för omedelbar publicering, 2 juli 2007 
 
 

ODEN bygger vidare på Citybanan 
 
ODEN Anläggningsentreprenad AB har fått i uppdrag att tillsammans med Züblin 
Scandinavia AB utföra arbeten som förberedelse för Citybanan. Kontraktssumman för 
är ca 90 miljoner kronor och omfattar bland annat en 900 meter lång arbetstunnel. 
Arbetet påbörjas under augusti 2007 och beräknas vara slutfört under januari 2008. 
 
”ODEN fortsätter att vinna upphandlingar av strategiskt viktiga och komplicerade uppdrag. 
Citybanan är ett omfattande – och för anläggningsbolag givetvis attraktivt – 
infrastrukturprojekt. Det är därför särskilt glädjande att vi fick uppdraget att bygga även den 
andra arbetstunneln för Citybanan”, säger Björn Andersson, VD, ODEN 
Anläggningsentreprenad AB.  
 
Citybanan är en cirka 6 kilometer lång dubbelspårig järnväg i tunnel som fördubblar 
spårkapaciteten genom Stockholm. Därmed försvinner det största hindret för en utveckling 
med tätare och punktligare tågtrafik i Stockholm och Mälardalen, samtidigt som tågtrafiken i 
resten av Sverige också gynnas. Citybanan beräknas vara färdigställd under 2016. 
  
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Björn Andersson, vd ODEN Anläggningsentreprenad AB 
Tfn: 08-626 07 50, mobil: 070-627 65 92, e-post: bjorn.andersson@oden.nu 
 
  
 

TILL REDAKTÖRERNA 
ODEN Anläggningsentreprenad AB är ett av de ledande anläggningsföretagen i Sverige med inriktning på 

offentliga infrastrukturprojekt. Spetskompetensen finns inom tunnlar, broar och stora massförflyttningar – 

uppdrag som kräver omfattande kompetens och teknisk kunskap som byggts upp i verksamheten sedan 

starten 1950. Verksamheten är för närvarande koncentrerad till mellersta och södra Sverige.  

 

Genom att kombinera spetskompetens med lokal marknadskännedom konkurrerar ODEN framgångsrikt 

på dessa marknader. Ytterligare en viktig framgångsfaktor är ODEN:s kunskap inom – och innehav av – 

tunga entreprenadmaskiner. ODEN, vars kunder i huvudsak är Vägverket, Banverket och kommuner, har 

medverkat i ett flertal av de stora väg- och järnvägsbyggena i Sverige. 
 
 

 


